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Protocolo 1.473/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 28/08/2023 as 11:44:44

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1097/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicagao n°® 722/2023, encaminhamos oficio n° 1.608/2023-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente

Thais de Carvalho Sabino

Anexos:
Oficio_n_1_608_2023_GP_PMC.pdf
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 1.608/2023-GP/PMC Céceres - MT, 18 de agosto de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel Jos¢ Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 18.862/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n° 1097/2023-SL/CMC, por meio
do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicacao n°® 722/2023, de autoria da
ilustre vereadora, Mazéh Silva (PT), que indica ao Executivo Municipal incluir, no
calendario festivo, espagos para os povos de Terreiro no municipio de Céceres

Ao parabenizar a nobre edil pela propositura e pelos trabalhos prestados
a sociedade deste municipio, vimos informar a Vossa Exceléncia que a inclusao de
todas as frentes religiosas, ora solicitada, ja ocorre nos eventos da Secretaria
Municipal de Turismo e Cultura (SMTC), em cumprimento as suas atribuigdes €
respeito a laicidade do pais. Além disso, a referida pasta presta todo apoio aos
eventos e demais festividades solicitadas pelos seus organizadores, independente do
cunho religioso.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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Cédigo para verificacdo: 5B53-280A-4E03-ABCA
Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«"  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 22/08/2023 18:28:31 (GMT-04:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)
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Protocolo 1- 1.473/2023

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 28/08/2023 as 11:59:16

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 1097/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia da Indicagdo 722/2023, de autoria da Vereadora Mazeh.

Henrique Barcelos Moraes

PROTOCOLO
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